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 پیام میدری خطاب به 
کارگران و کارفرمایان

»احمد میدری« وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی بــا صدور پیامــی خطاب به 
کارگــران و کارفرمایان تــاشِ بی‌وقفه 
جامعه کار و تولید را نمادی از ایمان به 
آینده و الگویی برای مجاهدت اقتصادی 

دانست. متن پیام به شرح زیر است:
به نام خالق هستی بخش

بــرادران و خواهــران گرامــی کارگر و 
کارفرما

در این روزهای ســنگین آتش و خون، 
که مرزهای ایــران عزیز با شــجاعت و 
جانفشانی نیروهای مسلح پاسداشته 
می‌شــود، شــما عزیزان در جبهه کار و 
تولیــد و در کارگاه‌هــا و کارخانه‌ها، با 
عمق بصیرت و مســئولیت‌پذیری، این 
باور را به نمایش گذاشته اید که پشتِ هر 
کارخانه، پشتِ هر خط تولید، اراده‌ای 
ایرانی نهفته است. شما در جبهه کار و 
تولید با تداوم حرکت چرخ‌های تولید، 
نور زندگی را روشن نگه داشته اید و باور 
دارید که چراغِ تولید، خدمات و اقتصاد 
ایران نباید خاموش شــود؛ این نه تنها 
نشانی از پایداری شما است، بلکه تجلی 
عینی تعهد فرهنگی و مسؤولیت شما به 
ایران است و به راستی که در این روزگار، 
ایســتادن در میدان و حفظ حضور در 
عرصه اقتصادی، بازتابی است از جهاد 
و دفاع از میهن. تلاشِ بی‌وقفه شــما، 
نمادی از ایمان به آینده است و الگویی 

برای مجاهدت اقتصادی.
به وجود تک‌تکِ شما افتخار می‌کنم.

احمد میــدری خدمتگــزار جامعه کار 
و تولید

پرداخت عیدی 
بازنشستگان 

تأمین‌اجتماعی
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی از 
پرداخت عیــدی حــدود ۵ میلیون نفر 
بازنشســته و مســتمری‌بگیر سازمان 
تأمین‌اجتماعی، تا روز پنج‌شــنبه ۱۴ 

اسفند خبر داد. 
مصطفی ســالاری گفــت: »بــا توجه 
افزایش مبلغ عیدی طبق مصوبه هیات 
دولت، مجموعا مبلغی بالغ بر ۴۰هزار 
میلیــارد تومــان وجــه بــرای پرداخت 
عیدی مورد نیاز بــود که با پیگیری‌ها و 
تلاش‌های صورت گرفته و بویژه حمایت 
ویژه رئیس جمهور محترم و مســاعدت 
رئیس کل بانک مرکزی و پیگیری وزیر 
محترم رفاه، منابــع مورد نیــاز از طرق 
مختلف تکمیل شــد و بنابرایــن واریز 
عیدی از صبح پنج شــنبه ۱۴ اســفند 
ماه، بــه ترتیب حروف الفبــا و از طریق 
بانک‌هــای عامل انجام خواهد شــد.« 
گفتنی است مبلغ عیدی سال ۱۴۰۴، 
مطابــق مصوبه هیئــت دولــت، برای 
کلیه بازنشســتگان و مستمری‌بگیران 
مبلــغ ۱۰ میلیون تومان تعیین شــده 
اســت. طبق رویه جاری، مبلغ عیدی 
برای احکام بازنشســتگی جدید که در 
سال‌جاری برقرار شده باشد، به تناسب 
تعــداد ماه کامــل دریافت مســتمری 
و برای بازنشســتگان براســاس قانون 
تعیین‌تکلیف )دارندگان سابقه ۱۰ سال 
یا کم‌تر( بر اســاس مدت بیمه‌پردازی 
آنان، تعیین شده است. همچنین برای 
کسانی که طبق ماده ۲۹ قانون برنامه 
هفتم پیشرفت با سوابق کم‌تر از میزان 
الزامی بازنشسته شــده و مستمری به 
نسبت دریافت می‌کنند نیز مبلغ عیدی 
متناسب با ســابقه پرداخت حق بیمه 
پرداخت می‌گردد و در خصوص عیدی 
بازماندگان نیــز طبق قانــون، عیدی 
به نسبت ســهام قانونی آنان پرداخت 
خواهد شد. مرکز ارتباط مردمی سازمان 
تأمین‌اجتماعی به صورت شبانه‌روزی و 
با شماره تلفن سراسری ۱۴۲۰، بدون 
نیاز به پیش‌شــماره از سراســر کشور و 
یا تلفــن همراه، آمــاده ارائــه خدمات، 
مشاوره و راهنمایی‌های لازم‌ و نیز ثبت یا 
پیگیری درخواست‌های کلیه مخاطبان 

و ذینفعان سازمان است. 

مهناز بیرانوند
روزنامه نگار
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O P I N I O N
یادداشت

 به دنبال حضرت آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای در حمله دشمن صهیونی–آمریکایی، رئیس‌جمهور، معاون اول 
رئیس‌جمهور و وزیر تعاون در پیام‌هایی جداگانه این ضایعه بزرگ را تسلیت گفتند

 پیام‌های تسلیت مقامات در پی شهادت رهبر انقلاب 

حضــرت آیت‌الله ســیدعلی خامنــه‌ای، رهبــر معظم 
انقلاب اسلامی، در پی حمله موشکی و پهپادی دشمن 
صهیونی-آمریکایی در محل کارشان به شهادت رسیدند 
و امت اســامی یکی از برجســته‌ترین رهبــران دینی و 
سیاسی روزگار معاصر را از دست داد. در پی این ضایعه 
بزرگ و تاریخی، رئیس‌جمهور، معاون اول رئیس‌جمهور 
و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پیام‌هایی جداگانه، 
ضمن تســلیت شــهادت رهبر انقلاب، بر ابعاد سنگین 
این جنایت، جایــگاه بی‌بدیل ایشــان در تاریخ معاصر 
و ضرورت پاســداری از راه و آرمان‌های آن رهبر شــهید 

تأکید کردند.

پیام تسلیت رئیس‌جمهور
مسعود پزشــکیان، رئیس‌جمهور، در پیامی تأکید کرد 
که ترور رهبر انقلاب اسلامی توســط محور آمریکایی–

صهیونیستی »اعلام جنگ آشکار علیه مسلمانان، به‌ویژه 
شیعیان اقصی نقاط عالم« است.

بسم الله الرحمن الرحیم
»و لا تقولوا لمن یقتل فی ســبیل الله اموات بل احیاء و 

لکن لاتشعرون«
با کمال اندوه و تأسف، فرمانده بزرگ امت اسلام، رهبر 
عالی‌قدر و معظــم انقلاب اســامی حضــرت آیت‌الله 
العظمی امام خامنه‌ای، به دست شــقی‌ترین اشقیای 
عالم به شهادت رســید. این رخداد، بزرگ‌ترین ابتلای 
امروز جهان اسلام است. ترور عالی‌ترین مقام سیاسی 
جمهوری اســامی ایران و زعیم برجســته جهان تشیع 
توســط محــور منحــوس آمریکایی–صهیونــی، اعلام 

جنگ آشکار با مســلمانان، به‌ویژه شیعیان اقصی نقاط 
عالم محســوب می‌شــود. ایران عزیز در طی ۳۷ سال 
هدایت‌ داهیانــه و رهبری شــهید عالی‌مقــام حضرت 
آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای، راه نورانی حضرت امام 
خمینی)ره( را با صلابت و اقتدار ادامــه داد و به کانون 
استکبارســتیزی و اســتقلال‌طلبی بدل شــد. رهبری 
بزرگ و الهی که با تکیه بر رأی و نظر مردم، به ملت ایران 
عزت و کرامت بخشــید و چون اســتوانه‌ای سترگ، خار 
چشم دشمنان اســام و ایران بود. تدبیر، دوراندیشی، 
پایمــردی در برابر ظلم، دلبســتگی به امــام خمینی و 
آرمان‌های انقلاب اسلامی، رأفت و عطوفت، صداقت و 
ایمان خالصانه به پروردگار متعال از شهید بلندمرتبه امام 
خامنه‌ای نامی جاودان در بلندای تاریخ معاصر برجای 
گذاشت؛ حقا که جز شهادت در معرکه نبرد با دشمنان 

اسلام، شایسته نام و مقام ایشان نبود.
جمهوری اسلامی ایران خون‌خواهی و انتقام از عاملان 
و آمران این جنایت تاریخی را وظیفه و حق مشروع خود 
می‌داند و با همه توان در جهت تحقق این تکلیف بزرگ 

حرکت خواهد کرد.
اینجانب با تسلیت مجدد به امت اسلامی و ملت شریف 
ایران، بر ادامه راه این بزرگ‌مرد تاریخ تأکید می‌کنم و از 
خداوند متعال توفیق همبســتگی و وحدت مسئولان و 
ملت ایران را در مسیر تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی 

مسئلت دارم.

پیام تسلیت معاون اول رئیس‌جمهور
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهــور، در پیامی 

شهادت رهبر انقلاب را »عزای عاشورایی« توصیف کرد 
و گفت ایــن واقعه، موجــب تجدید بیعت ملــت ایران با 

آرمان‌های انقلاب اسلامی خواهد شد.
بسم ربّ الشهداء و الصدیقین

إنا لله و إنا إلیه راجعون
امروز تاریــخ، ورقی خونین امــا پرافتخــار را پیش روی 
امت اسلامی گشــود؛ روزی که ســوگ و صلابت در هم 
آمیخت و اشک و اراده در کنار هم ایستادند. فقدان یک 
رهبر الهی و حکیم، دل‌های مؤمنان را داغدار ساخت، 
اما شــعله‌های ایمان و بیداری را فروزان‌تر از همیشــه 

برافروخت.
مصیبت شــهادت رهبر عظیم‌الشــأن انقلاب اسلامی 
حضــرت امــام خامنــه‌ای)ره( بــه دســت شــقی‌ترین 
حکومت‌های جهــان را پیش و بیش از همــه به محضر 
حضرت بقیةالله الأعظم، امــام عصر)ارواحنا فداه(، به 
حوزه‌های علمیه، مراجــع عظام تقلیــد، خانواده‌های 
معظم شهدا، نیروهای مسلح و ملت بزرگ ایران تسلیت 

عرض می‌کنم.
امروز ایران اســامی عزادار اســت، اما این عــزا، عزای 
انفعال نیست؛ عزای عاشورایی است—سوگی که از آن 
قیام می‌جوشد و عهدی تازه برای استمرار راه حق بسته 
می‌شود. دشمنان پنداشتند با هدف گرفتن جسم یک 
رهبر الهی می‌توانند روح یک ملت را متزلزل کنند، غافل 
از آنکه انقلاب اسلامی، یک شخص نیست؛ یک مکتب 

است، و مکتب با شهادت زنده‌تر می‌شود.
ملت ایران نشــان داده اســت که از دل تهدیــد، اقتدار 
می‌آفرینــد و از دل شــهادت، تمــدن می‌پــرورد. امروز 

نیز با حفظ انســجام ملی و تکیه بر قــدرت بازدارندگی 
منطقه‌ای، مســیر عزت و اســتقلال را بــا صلابت ادامه 

خواهد داد.
راهبرد روشن است:

صیانت از امنیت ملی، حفظ انســجام درونی، حمایت 
از ملت‌های مظلوم و پاســخ هوشــمندانه بــه هر اقدام 

خصمانه در چارچوب منافع ملی.
سوگ امروز ما، سوگ ملت ایســتاده است؛ ملتی که از 
فرهنگ عاشورا الهام می‌گیرد و هر شهادت را پلی برای 
تعالی می‌داند. مــا با اندوهی عمیق و ایمانی اســتوار، 
این ضایعه را تســلیت می‌گوییم و با آرمان‌های انقلاب 
تجدید بیعت می‌کنیم تا پرچم عدالت و کرامت انسانی 

برافراشته بماند.
والسلام علیکم و رحمةالله و برکاته

محمدرضا عارف
معاون اول رئیس‌جمهور

پیام تسلیت وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی
احمد میدری، وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی، در پی 
شهادت رهبر انقلاب اسلامی و شــماری از فرماندهان 
نظامی کشــور، این واقعه را نشــانه‌ای از »بربریت نظام 
سیاسی آمریکا و رژیم صهیونیستی« دانست و بر استمرار 

خدمت‌رسانی دولت به مردم تأکید کرد.

بسم‌الله الرحمن الرحیم
إنّالله و إنّا إلیه راجعون

شــهادت رهبر معظم انقــاب و شــماری از فرماندهان 
نظامــی کشــور را بــه مــردم شــریف ایــران و همــه 
عدالت‌خواهان جهان تسلیت عرض می‌کنم. ترور رهبر 
معظم انقلاب در هنگام مذاکرات، نشــانه‌ای از بربریت 
نظام سیاسی آمریکا و رژیم دست‌نشاندۀ صهیونیستی 
اســت که تمامی خطوط حقوق بین‌الملل را درنوردید و 

صلح منطقه‌ای و جهانی را به سخره گرفت.
حمایت از محرومان و زحمت‌کشان کارگر از دغدغه‌های 
همیشــگی رهبر شــهید انقلاب بود کــه در دیدارهای 
ســالانه با جامعه کارگری بازتاب یافته و روشــنی‌بخش 
مسیر سیاست‌گذاران بوده است. تأکیدات معظم‌له بر 
تحقق عدالت اجتماعی، الهام‌بخش و سرلوحه اقدامات 
دولت چهاردهم و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوده 

و خواهد بود.
وزارت تعاون، کار و رفــاه اجتماعی در راســتای تحقق 
آرمان‌های انقلاب و حمایــت از آحاد مردم ایران، وظیفه 
خود می‌داند که در ارائه خدمات هیچ وقفه‌ای رخ ندهد 
و از همه ظرفیت‌ها برای کاستن از آلام مردم بهره گیرد. 
در این راستا، اقدامات متعددی در حوزه تأمین معیشت، 
اسکان مسافران و خسارت‌دیدگان، تسهیل دسترسی 
به کالاهای اساسی از جمله لبنیات و دارو و جابه‌جایی 

مسافران اجرایی شده است.
ضمن آرزوی علــوّ درجات بــرای شــهدا، از هم‌میهنان 
دعوت می‌کنم در این شــرایط خطیر همچون گذشــته 

پشتیبان و مدافع خدمتگزاران مرزوبوم باشند.
والعاقبة للمتقین 

پایداری خدمات درمانی و بیمه‌ای 

 مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی با اشاره به بررسی آخرین وضعیت خدمت‌رسانی در جلسات مدیریت بحران، از آمادگی مراکز درمانی، نظارت بر تعهدات کارفرمایان و تلاش برای 
تأمین منابع مالی پرداخت عیدی بازنشستگان خبر داد

به منظور بررسی و مدیریت شرایط بوجود آمده اخیر؛ جلسات کمیته 
مرکزی مدیریت بحران و پدافند غیر عامل سازمان تأمین‌اجتماعی با 
حضور مدیرعامل و جمعی از معاونین و مدیران سازمان برگزار شد. در 
این جلسات آخرین وضعیت خدمت‌رسانی و فعالیت‌های سازمان در 
سطح کشور مورد بررسی قرار گرفت و تصمیم گیری‌های لازم در این 

خصوص انجام شد.
در جریان دو جلسه برگزار شده کمیته مذکور، بر استمرار خدمات 
پایدار و بی‌وقفه درمانی، بیمه‌ای و مالی این سازمان به بیمه‌شدگان، 
بازنشستگان، مستمری‌بگیران و کارفرمایان در سراسر کشور تأکید شد.

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی در این جلسات پس از دریافت 
گزارش‌های معاونین و مدیران سازمانی از حوزه‌های مربوطه و موضوعات 
مربوط به استان‌ها، با اشاره به تمهیدات لازم در بخش درمان سازمان، 
اقدامات لازم برای افزایش ذخیره دارویی، تجهیزات مصرفی از آمادگی 
مراکز درمانی سطح کشور برای ارائه خدمات درمانی و پزشکی خبر داد 
و بر پایداری خدمات جاری نظیر تاییدیه دارو، استحقاق درمان و نسخه 

الکترونیک تاکید کرد.
مصطفی سالاری با اشاره به سازوکارهای لازم و پیش‌بینی شده خاص 

شرایط بحرانی در خصوص ارائه خدمات مربوط به دریافت لیست و 
حق بیمه، انجام تعهدات کوتاه مدت و پرداخت مستمری بازنشستگان 
بر نظارت مدیران مربوطه به فرآیندهای نحوه انجام تعهدات قانونی 
کارفرمایان در چارچوب مقررات و با رعایت مسائل و شرایط خاص این 

روزها بویژه در رابطه با کسب و کارهای خُرد تاکید کرد.
 وی با تشریح اقدامات و پیگیری‌های صورت گرفته برای تأمین منابع 
مالی لازم جهت پرداخت عیدی بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان، 
تصریح کرد: »مجموع مبالغ مورد نیاز برای پرداخت عیدی حدود پنج 
میلیون بازنشسته و مستمری‌بگیر مشمول، حدود 40 هزار میلیارد تومان 
است که با جدیت و روزانه در تلاش هستیم تا با پیگیری از طریق مراجع 
مختلف و استفاده از همه ظرفیت‌های ممکن، با تکمیل منابع مالی لازم 

و تأمین وجه، در اسرع وقت پرداخت عیدی صورت گیرد.
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی بر ضرورت پایداری ارائه خدمات 
غیرحضوری و برخط سازمان به ذینفعان تاکید کرد و افزود: »تدابیر لازم و 
پایش مستمر سامانه‌ها باید به نحوی صورت گیرد که مردم بتوانند بدون 
مراجعه حضوری خدمات مهم و مورد نیاز را دریافت کنند و خللی در انجام 

أمور جاری سازمان رخ ندهد.

سالاری افزود: »ضروری است این سازمان به عنوان نهادی اجتماعی، با 
اطلاع‌رسانی به‌موقع، شفاف و موثر در راستای تقویت عدالت اجتماعی، 
آرامش و همدلی میان مردم و تسهیل انجام امور مورد نیازشان در حوزه 
تأمین‌اجتماعی را استمرار بخشد و ارتباط خود با مردم و ذینفعان را 
حفظ کند. وی با محکومیت تهاجم صورت گرفته به کشور، خاطرنشان 
کرد: »همکاران تأمین‌اجتماعی همواره در بحران‌ها و حوادث عملکرد 
ارزشمندی داشتند و سربلند بودند و در شرایط فعلی هم تأمین‌اجتماعی 
به عنوان یک نهاد اجتماعی و برآمده از مردم، همراه و در کنار مردم است 
و خدمت‌رسانی سازمان در حوزه درمان و بیمه‌ای، تعطیل و متوقف 

نمی‌شود.
سالاری در پایان گفت: »سازمان تأمین‌اجتماعی به عنوان نهادی 
خدمت‌محور و برآمده از مردم که حدود پنجاه میلیون نفر ایرانی را 
تحت پوشش دارد، در حوزه درمان و سلامت و در حوزه خدمات بیمه‌ای 
و پرداخت مستمری نیز وظیفه و مسوولیت خطیری در ارتباط با 
زندگی مردم بر عهده دارد و با همراهی و همدلی همه بیمه‌شدگان، 
بازنشستگان، مستمری‌بگیران، کارفرمایان و تلاش متعهدانه کارکنان 

سازمان؛ این روزها را با سربلندی سپری خواهد کرد.


